МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 10.11.2020 года                                                                                № 85

о проведении муниципального конкурса

художественного чтения

«Во весь голос»

  В соответствии с планом работы МБУ ДО  Детско – юношеский центр р.п. Кузоватово на 2020 – 2021 у.г., приказываю:

          1. Утвердить Положение о проведении муниципального конкурса художественного чтения  «Во весь голос», посвящённого 800-летию со дня рождения А.Невского. (Приложение №1).

2.Муниципальному учреждению дополнительного образования  Детско – юношеский центр р.п.Кузоватово обеспечить проведение муниципального конкурса художественного чтения «Во весь голос» 27 ноября 2020 года.

3. Контроль   за   исполнением приказа оставляю за собой.

	Начальник МУ

«Управление образования»

	[image: image1.jpg]

	    Е. П. Чамкаева